
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 

 

Numero 27  del Registro deliberazioni 2017 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciassette , addì quattro del mese di ottobre , alle ore 19:00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside,. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 Assume le funzioni di segretario verbalizzante il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 
OGGETTO: - L.R. 30/2016,  ART. 56.  DETERMINAZIONE DEL COMPENS O AL 

REVISORE DEI CONTI. 

 
 
 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
VISTI i paragrafi 1 e 5 della deliberazione del Consiglio Regionale n. 42 del 7 maggio 1998 

“Classificazione tipologica delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficienza nel Vento. Articolo 72, 
Legge Regionale 30 gennaio 1997, n. 6 e dell’art. 9 Legge Regionale 12 settembre 1997, n. 37” (BUR n. 
50/1998); 

 
PRECISATO a mente delle sopra specificate disposizioni l’IPAB è stata inquadrata nella Classe 1B; 
 
VISTO il comma 9 dello stesso art. 56 della L.R. 30/2016 che prevede che la Giunta Regionale 

nomini con proprio provvedimento il Revisore dei Conti; 
 
 VISTO il comma 10 dell’art. 56 della L.R. 30/2016 che prevede un mandato della durata di 

anni 5; 
 
VISTO il comma 14 dell’art. 56 della L.R. 30/2016 che prevede che al Revisore spetti una indennità 

comprensiva delle spese e di ogni altro rimborso, fissata dal Consiglio di Amministrazione all’inizio del 
mandato, fino al valore massimo di un decimo degli emolumenti percepiti dal Direttore di direzione della 
Regione del Veneto di cui all’art. 12 della L.R. 31 dicembre 2012, n. 54 “Legge Regionale per 
l’ordinamento e le attribuzioni delle strutture della Giunta Regionale in attuazione della L.R. 17 aprile 2012, 
n. 1 “Statuto del Veneto” e successive modificazioni”; 

 
VISTE le linee guida per il controllo interno delle IPAB del Veneto promulgate dalla Direzione 

Attività Ispettiva e Vigilanza – Settore Socio-Sanitario in data 10 dicembre 2012, circa le modalità ed i 
contenuti dell’opera dal svolgere da parte dei Revisori nell’ambito dell’attività di controllo interno presso 
l’Ente ove sono nominati; 

 
 
 CON voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) di dare atto che al Revisore dei Conti sarà erogata una indennità comprensiva delle spese e di ogni altro 

rimborso per l’attività da svolgersi nel rispetto delle linee guida per il controllo interno delle IPAB del 
Veneto promulgate dalla Direzione Attività Ispettiva e Vigilanza – Settore Socio-Sanitario in data 10 
dicembre 2012, così determinato: 

 
- al Revisore dei Conti una indennità pari a € 1.750,00 comprensiva delle spese e di ogni altro 

rimborso, così come disposto dall’art. 56 della L.R. n. 30 del 30 dicembre 2016 a cui assommare 
IVA e Cassa Previdenziale nelle percentuali di legge. 

 
 

 


